IX Nico.de lyra

E Odez tpe. Descripta libe La. IX

Ratiōe pp̄l ab antiochi ducib⁹. hic p̄t
describit liberatio pp̄l a p̄sona ip̄l et
hoc p̄ diuinā pcussione. Circa quā primo po/
nis hūl pcussiōis rō. sedo ip̄a pcussio. ibi: S
q̄ vniuerla. tertio pcussiōis humiliatio. ibi: Dinc
igit̄. q̄rto humiliatio extermiatio. ibi: Igis ho/
micida. Ratio vero pcussiōis antiochi fuit: q̄z
nō sufficiēbat subi mala q̄ iudeis fecerat: vt pa/
tet ex supradict⁹: sed cū b̄ anhelabat ad gentē
iudeoz totaliē destruendā: t ciuitatem dei h̄je
rusalē fundit⁹ subuertendā: vt sic repulsiōe
sui de perside: t debellationē ducū suoz in lu/
deos vindicaret. Et his dict⁹ p̄t l̄a paucl ex/
ceptis q̄ discurrent. Que de persipolis.
hec est illa ciuitas q̄. j.li. vi.ca. d̄ elimaida. et
b̄ p̄prio noſe. t hic persipolis: eo q̄ erat metro
polis persidis. c Circa egbathanan. hec ē
ciuitas q̄ vocat̄ egbathanis. i Esdrē. vi. t Ju/
dith. i. d Celesti eū iudicio purgente. i. im/
pellente. Ad cui⁹ intelligentiā sciendum q̄ in
bac festinatione duo erat. sc̄z int̄ctio antiochi
puerla ad populi deletionez: t ciuitat̄ subuer/
sionen: t hoc nō erat a deo impellēte q̄ nō est
auctor mali culpes: erat ab antiochi malicia.
Aliud erat velocitas motiōis ad quā secundus
fuit casus antiochi: t ei⁹ quassatio grauis: t b̄
fuit a deo impellēte: qui est auctor mali pene.
de quo sr̄ Amos. iiij. Non est mali in ciuitate
qd̄ nō fecerit dñs. e Sed qui. Hic p̄t po/
nitur antiochi pcussio. cū dicit: f Percus
sit eū t̄c. nā erat intra viscera: t mortuis fuit
ex ea. g Qui multis t nouis cruciatib⁹
t̄c. vt. 5. patuit in sept̄ fratrib⁹. h Licet il
le t̄c. ppter dictā plagaz. ideo dñs addidit se/
cundā cū subditur. i Contigit illū impe/
tu t̄c. per versationē currus et tali festina/
tione. k Isq̄ qui sibi videbat t̄c. hyperbo/
le est ad designandū supbie sue magnitudinē.
l Manifestam dei virtutē t̄c. sc̄z facto ex du/
plici pcussiōe. m Ita vt de corpe imp̄yver
mes t̄c. ex putrefactione intestinorū. n Ac/
vinentes in dolorib⁹ carnes eius t̄c. p saniem
apostematuz. o Et qui paulo ante sidera
celi contingere se t̄c. hyperbole est ad ep̄p/
mēdū eius superbiā. p Hinc igit̄. Hic cō/
sequenter describit pcussiōis humiliatio: t primō
coram deo. secundo coraz hominibus. ibi: Sed
nō cessantibus. Circa primū dicitur: Hinc igit̄
cepit ex graui supbia deductus ab alto ad in/
sumū. q Ad agnitionē sui venire. q̄r vera/
tio dat intellectum. Esa. xxvii. Cetera patent
ysq̄ ibi: r Orabat autem hic scelestus do/
minum a quo non esset misericordiam consecu/
turus. quod duplicitate potest intelligi. Uno
modo q̄tum ad relatactionem pene corporal;
que non semper remittitur orantibus; etiā ve/
re penitentibus. Raz aliquando non expedit
eis. et sic licet fortior vere penituerit: tamen
q̄tum ad euasōnē mortis corporalis nō fu/
it misericordiam consecutus: sed tantū quan/
tum ad ventam peccatorum. Allo modo etiā
q̄tum ad remissionē peccatorum. quod tene/
tur cōmuniter dicendo q̄ eius penitentia non
fuit vera: quia non fuit propter offendit⁹ deit⁹:
sed t̄m propter euasōnē corporal flagelli.
et sic non fuit misericordiam consecutus q̄tuz
ad remissionē culpe nec pene. Cetera patet ysq̄
ibi: s Equales nūc atheniēsib⁹. qui
multas libertates habebant propter sapientie
studii: quod vigebat ibidem. t Et predi/
caturū dei potestatē. omnia hec ad euasō/
nē pene promitterat fini communem opinio/
nem. v Sed non cessantibus. Hic conse/
quenter describitur eius humiliatio coraz homi/
nibus. scilicet iudeis: quos ante supra mo/
dum contempserat: scribens eis ep̄istolam de/
precatoriam. Et patet ysq̄ ibi: